UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /TTr-SNV Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Căn cứ các Thông tư của Bộ Nội vụ: số 14/2019/TT-BNV ngày

15/11/2019 quy định tặng Kỷ niệm chương về các lĩnh vực thuộc thẩm quyền

quản lý của Bộ Nội vụ; số 08/2022/TT-BNV ngày 19/9/2022 về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 14/2019/TT-BNV ngày 15/11/2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ;

Thực hiện Công văn số 1830/BNV-VP ngày 22/4/2023 của Bộ Nội vụ về

việc tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành Tổ chức nhà nước”

Căn cứ kết quả họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngày 28/6/2023, Sở

Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh kính đề nghị Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Bộ Nội vụ

xem xét trình Bộ trưởng Bộ Nội vụ tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp ngành

Tổ chức nhà nước” năm 2023 cho 06 cá nhân.

Trong đó:

1) Đối tượng là cá nhân trong ngành: 03 người.

a) Đang công tác: 03 người;

b) Đã nghỉ công tác: 0 người.

2) Đối tượng là cá nhân ngoài ngành: 03 người.

3) Đối tượng là người nước ngoài (nếu có): 0 người.

(Có danh sách trích ngang, hồ sơ của 06 cá nhân kèm theo).

Rất mong sự quan tâm của Bộ Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-06-30T21:05:52+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-03T08:44:46+0700

		2023-07-03T08:46:34+0700

		2023-07-03T08:46:57+0700